
OBSAH

Předmluva 5
Úvod: sest nemožných věcí před snídaní 9

Chybějící Trojice 10
Místo и Božího stolu 12
Díra v Bohu 15

Č ásti
Hledá se trojiční revoluce___________________________________19
Změna duchovního paradigmatu 21
Oprášení odvážné nauky 26
Matematické hádanky 28
Vztah nás nese 30
Metafory ať j sou s vámi ! 34
Zrcadlený vesmír 36
Zranitelnost 45
Slabá moudrost 47
Potěšení z různosti 49
Svět jedním slovem 52
Přetváření svého obrazu 55
Atomové vazby 58
Stvořitel a ničitel světů 59
Aristoteles a Boethius: cena za invazi podstatného jména 63
Scotus a Merton: zpátky ke slovesu 65
Boží dokonalá svoboda 66
Kreativní pokračování 68
Ztracená paradigmata 70
Rozlišená jednota 73
Krabice s práškem 77
Milovat všechny ty špatné lidi - 79
Jen prázdnota je připravena na plnost 81
Prostor mezi 82
Jak zákon třetího mění všechno 83
Je Trojice kluk, nebo holka? 85
Moc soustředných kruhů 86
Richard ze Sv. Viktora a nejvyšší radost 90
Paradox neklidu a uspokojen 94
Poznání vycházející z těla 97
Mnozí patří do jednoho 101
Vstup do Božího silového pole 104
Neustále vytvářet jinakost 107
Co dál 111



Část 2
Proč Tfrojice? Proč ted?______________________________________ 113
Tři důvody oživení 115
Co nám brání dosáhnout opravdovou duchovní zkušenost? 116 
Dva způsoby, jak prorazit 118
Překvapivá výživa utrpení 122
Smíření 126
A Boží hněv? 131
Rozšířit si obzory 135
Ticho: Otec 137
Dynamika uvnitř a mezi: Duch svátý 142
PNT -  porucha z nedostatku Trojice 143
Nepřítom ný Otec 144
Syn: Viděli jste mě? 145
Neúnavný elán Ducha 146
M odlitba uvnitř a ven 147
Prvotní m odlitba 150
Porucha z nedostatku transcendence 151
Přátelství mezi náboženstvími 153
Máme mluvit o hříchu? 157
Vstoupit jinými dveřmi 158
Být tady 160
Úžasný řetěz bytí 161
Trojice před věčností 162
Nej divočejší živá vlna 165
Reálná přítom nost 166
Být a stávat se 167
Esenciální extáze 168
Příliš dobré, než aby to byla pravda? 171
Vtělení je evangelium 172
Krvácení a trpělivost 175
Velký přitahovatel 178

Část 3
D uch svátý__________________________________________________ 183
Celkové smíření 185
Všechno j e teď svaté 190

D odatek____________________________________________________ 197
Sedm cvičení, jak zakoušet Trojici 197

Poděkování 
O autorech
Poznámka překladatele

217
221
221


